
Id: UJJQM-HQMTD-ACUJE-WCIIS-RNXST. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/58/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/39/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 

wydzielonym rachunku dochodów oraz źródeł dochodów jednostek i wydatków nimi 
finansowanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/39/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku dochodów oraz 
źródeł dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych w § 4 skreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: UJJQM-HQMTD-ACUJE-WCIIS-RNXST. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana wynika z aktualizacji przepisów, zgodnie z którymi brak jest możliwości pozyskiwania środków 
z programów Unii Europejskiej w zakresie edukacji przez jednostki budżetowe. 


